
DSV  Schülerpunkte  2353MSBS
DSV-Schülerpunkte  SL

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Landesskiverband  Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

F.Bujok.......................... SVBREWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Röbbel....................... NSV
Streckenchef G.Plattner...................... SC Steinach
Startrichter M.Böschen.................... SVBRE
Zielrichter L.Paetsch...................... SVBRE
Chef  Zeitnahme F.Bujok.......................... SVBRE

1.  Durchgang

W.Kienert...................... NSVKurssetzer

2.  Durchgang

K.Deppe........................ NSV

Startzeit 09:30

Streckenname Bergeralm
Start 1402  m  
Ziel 1282  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 615  m  

Vorläufer S.Gölzner...................... SVBRE S.Gölzner...................... SVBRE

11:45

Tore  /  R.-Änder. 36  /  34 36  /  34

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  114,61         Punktezuschlag  Buben:  207,62

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
26 GAST Sandra10236M01 94

TSV  SCHWANGAU
A 0,001:19,741. 38,44 41,30

28 HOVESTADT  Myriam39013M03 94
TV  LUEBBEN

LSB 14,521:21,672. 38,72 42,95

23 WOCHNIK  Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 43,421:25,513. 38,16 47,35

27 ROTHER Katharina23001M02 94
BREMER  SKI  CLUB

SBR 73,361:29,494. 42,76 46,73

22 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 386,232:11,075. 1:29,59 41,48

Buben
33 WINKEL  Bjarne28011B02 94

WSV  BRAUNLAGE
NSV 0,001:15,691. 35,57 40,12

32 BUERIG Jan28014B01 94
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 6,501:16,512. 36,55 39,96

31 NAASS  Gian  Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 8,481:16,763. 36,71 40,05

30 KLAMT  Maximilian28011B03 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 77,131:25,424. 39,44 45,98

29 HOVESTADT Jonas39013B04 96
TV  LUEBBEN

LSB 153,711:35,085. 45,90 49,18
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

21 JUNG  Lisa28004M01 97
SC  BAD  GRUND

NSV

25 WINTER Neela28011M05 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

24 HEISE  Emma28011M03 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV

Schiedsrichter

K.  Röbbel

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:       1 3
Gewertete Teilnehmer:       1 0
Ausgeschiedene Teilnehmer:         3
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DSV  Schülerpunkte  2353MSBS
DSV-Schülerpunkte  SL

Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte
1. 10236M01 GAST Sandra1:19,74 131,04 131,04 0,00

2. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:21,67 110,02 110,02 14,52

3. 28011M04 WOCHNIK  Melina1:25,51 136,69 136,69 43,42

4. 23001M02 ROTHER Katharina1:29,49 200,67 200,67 73,36

5. 28011M08 HEISE Lotta2:11,07 142,95 142,95 250,00

>A< >C<

721,37 381,30

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011M03 HEISE  Emma 85,36 NIZ1

2. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:21,67 110,02 2.

3. 10236M01 GAST Sandra1:19,74 131,04 1.

4. 28011M04 WOCHNIK  Melina1:25,51 136,69 3.

5. 28011M08 HEISE Lotta2:11,07 142,95 5.

>B<

606,06

Berechneter Zuschlag: 721,37( + 606,06 - 381,30 )   :   10   = 94,613

Gerundet:       ................................................................................................................ 9 4 , 6 1 

>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:     ........................................................................................ 1 1 4 , 6 1 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte
1. 28011B02 WINKEL  Bjarne1:15,69 168,86 168,86 0,00

2. 28014B01 BUERIG Jan1:16,51 183,64 183,64 6,50

3. 28007B05 NAASS  Gian  Luca1:16,76 208,50 208,50 8,48

4. 28011B03 KLAMT  Maximilian1:25,42 275,09 250,00 77,13

5. 39013B04 HOVESTADT Jonas1:35,08 359,00 250,00 153,71

>A< >C<

1061,00 245,82

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011B02 WINKEL  Bjarne1:15,69 168,86 1.

2. 28014B01 BUERIG Jan1:16,51 183,64 2.

3. 28007B05 NAASS  Gian  Luca1:16,76 208,50 3.

4. 28011B03 KLAMT  Maximilian1:25,42 250,00 4.

5. 39013B04 HOVESTADT Jonas1:35,08 250,00 5.

>B<

1061,00

Berechneter Zuschlag: 1061,00( + 1061,00 - 245,82 )   :   10   = 187,618

Gerundet:       ................................................................................................................ 1 8 7 , 6 2 

>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:     ........................................................................................ 2 0 7 , 6 2 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    


